令和 6年 11月吉日

お客様各位

東 京 海 上 日 動 火 災 保 険 株 式 会 社

東京海上日動あんしん生命保険株式会社

    代理店  オフィスエナンデュ有限会社

代表取締役 中島 潤一郎

保険契約お取り扱い代理店の変更について

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜わり

厚くお礼申し上げます。

  さて、私はこの度、更なるお客様対応の向上を目指し 2025年 1月 7日をもって、新たに

統括代理店 株式会社サンワ商会に所属し、勤務型代理店(＊)として再出発することになり

ました。引続き中島潤一郎がお客様の担当をさせていただきます。

(＊) 勤務型代理店制度とは、勤務型代理店が統括代理店の管理のもと保険募集を行なう仕組みです。

実際にお客様への保険募集は、中島潤一郎が今後も変わらず行います。

 今回の体制変更に伴い他の代理店扱い等をご希望の場合は、大変お手数をおかけ致しま

すが、11月 30日までに代理店オフィスエナンデュ・中島または下記保険会社までご連絡頂

きますようお願い申し上げます。

 ご不明の点がございましたら、下記までご連絡頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

他の代理店扱い等をご希望の場合のお問合せ先（現在の担当代理店）

   オフィスエナンデュ有限会社 代表取締役 中島 潤一郎

  【営業時間】平日９：００－１７：００（土・日・祝日を除きます）

   【所在地】 兵庫県神戸市須磨区高倉台６－１７－１

    【電  話】  ０７８－９７７－９９５５（事務所）

        ０９０－６９０８－８８８６（中島携帯）

新担当代理店（ご契約に関するご相談、保険金の請求に関するご連絡等）

   株式会社サンワ商会  代表取締役 長手 幹雄

  【営業時間】平日９：００－１８：００（土・日・祝日を除きます）

    【所在地】 兵庫県神戸市灘区鹿ノ下通１－４－１２

    【電  話】  ０７８－８０５－０１３６

お客様担当者も同じ住所および電話番号となります。

引受保険会社ご連絡先

  東京海上日動火災保険株式会社 兵庫本部 神戸阪神支社（担当：水谷・河原）

東京海上日動あんしん生命保険株式会社 兵庫生保支社

  【営業時間】平日９：００－１７：００（土・日・祝日を除きます）

    【所在地】 神戸市中央区海岸通７番 第二新港ビル７階

    【電  話】  ０７８－３３３－７１１８

以上